
do no mural  „„ js ern y  
da  ?"' 

1J  
Regulariza o restante das 
férias servidores da Secretaria 
de Educação. 

P 0 PREFEITO MUNICIPAL DE 30-A- 0 NEIVA, Estado do Espirito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI da Lei 
Orgânica Municipal, e; 

Considerando a solicitação de regularização do restante das férias dos 
servidores Alaisa Terezinha Favaro, Cláudia Rampinelli Pizza, Mayling Cristian 
Ladislau Garcia Pessotti, Sandra Helena Martins, Maria da Penha Ruy Balestrero, 
Cristina Fonaciari, Antônio Rodolfo Waichert e Verônica Nunes Pezente, 
protocolizado através do Processo Administrativo no 2.630, de 25/06/2021, pela 
Secretaria Municipal de Educação (Semed); 

Considerando que os servidores acima mencionados, tiveram a 
concessão de suas férias regulamentares autorizadas a serem gozadas no 
período de 04/01/2021 a 02/02/2021, conforme Portaria n° 11.903/2020; 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86 

PORTARIA No 12.170, de 09 de julho de 2021. 

Considerando que as férias dos servidores foram interrompidas no 
período de 25/01/2021 a 02/02/2021, conforme Portaria no 11.999/2021; 

Considerando que restaram 09 (nove) dias de férias a serem gozados 
oportunamente; 

RESOLVE: 

Art.  10. Determinar que os servidores Alaisa Terezinha Favaro, 
Cláudia Rampinelli Pizza, Mayling Cristian Ladislau Garcia Pessotti, 
Sandra Helena Martins, Maria Da Penha Ruy Balestrero e Cristina 
Fonaciari, ocupante do cargo de professor Ma.PP, gozem o restante de suas 
férias regulamentares, no período de 12/07/2021 a 20/07/2021.  

Art.  20. Determinar que os servidores Antônio Rodolfo Waichert e 
Verônica Nunes Pezente, ocupante do cargo de professor Ma.PB, gozem o 
restante de suas férias regulamentares, no período de 12/07/2021 a 
20/07/2021.  

Art.  30. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e gera 
efeitos a 12/07/2021. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete 	efeito Municipal de João Neiva, em 09 de julho de 2021. 

Pau 	 •e Nardi 
Pref 	cipal  

Registrada e publicada, em 09 de julho de 2021. 

ME 
Renan Rossoni Pattuzzo 
Chefe de Gabinete - Interino 


	Page 1

